
1

Jana Evangnet

Od: CCEinfo <cceinfo-bounces@evangnet.net> za uživatele Kalich knihkupectví 

<kalich@ekalich.cz>

Odesláno: pondělí 10. ledna 2022 13:21

Komu: cceinfo@evangnet.net

Předmět: [CCEinfo] Kalich novinka - 'COM.ensky - kratičká zpráva o covidovém nakažení'

Přílohy: Příloha bez názvu_ 00098.txt

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Milí přátelé, 
 
rádi bychom vás upozornili na naší novinku COM.ensky - kratičká zpráva o covidovém nakažení autorky Kláry 
Smolíkové s ilustracemi Lukáše Fibricha. 
Knihu u nás můžete zakoupit za 199 Kč. 
( https://www.ekalich.cz/produkt/com-ensky-kraticka-zprava-o-covidovem-nakazeni ) 
 
ANOTACE: 
Patnáctiletá Kristýna se touží stát herečkou a odejít z Přerova. A překvapivě se zdá, že tento sen má na dosah. Jenže 
všechny plány zhatí nečekaná epidemie. Ve vypjaté atmosféře protiepidemických opatření se lidé mění. Pokud se z 
našich blízkých stanou nepřátelé, nezbývá než přijmout pomocnou ruku od cizích. Cenná rada však může přijít i od 
Jana Amose Komenského. 
 
Spisovatelka Klára Smolíková (autorka publikací pro děti a mládež, v Kalichu vydala úspěšnou knihu H.U.S.: Hus úplně 
světovej) se díky komiksům věnovaným Komenskému, které napsala a Lukáš Fibrich nakreslil, během covidové 
pandemie setkávala se čtenáři. Často s holkami a kluky z posledních ročníků základních škol a studenty škol středních 
porovnávali dramatické události Komenského života, jakými byl mor nebo útěk a hledání azylu, s jejich aktuálními 
zážitky. V pozadí příběhu COM.ensky jsou vetkány rozhovory o strachu, ztrátě jistot, vykročení do neznáma, nemoci 
a lidskosti. 
 
Přejeme vše dobré a mnoho zdraví do nového roku! 
 
Váš Kalich 


